
90  diário oficial Nº 34.519 Terça-feira, 16 DE MARÇO DE 2021

Aviso de Licitação Pregão Eletrônico: PE - 010/2021-PMPP SRP
O Fundo Municipal de Educação de Palestina do Pará comunica aos in-
teressados que realizará no dia 30/03/2021 às 08h:31min (horário de 
Brasília), licitação na modalidade Pregão Eletrônico PE - 010/2021-PMPP 
SRP, tipo Menor Preço por item com Objeto: Registro de Preços para 
Fornecimento de Materiais de Expediente, Escritório e Consumo, Des-
tinados a Suprir as Necessidades das Secretarias Municipais, Fundos 
Municipais e da Prefeitura Municipal de Palestina do Pará-PA. O edital es-
tará disponível no sítio do www.portaldecompraspublicas.com.br, Portal 
da Transparência (www.palestinadopara.pa.gov.br ), Mural de Licitações 
do TCM-PA e pelo e-mail: cplpalestinadopara@hotmail.com .
Roberval Alves Rodrigues - Pregoeiro.

Protocolo: 636742
..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PARAUAPEBAS

.

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20210003
ORIGEM PREGÃO Nº 8/2020-004PMP
CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA(O) MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
OBJETO contratação de empresa especializada em fornecimento com 
entrega parcelada de medicamentos, para uso do HOSPITAL GERAL 
DE PARAUAPEBAS EVALDO BENEVIDES (HGP), UNIDADES DE SAÚDE 
ATENÇÃO BÁSICA (AB), ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA (AF), CENTRO DE 
TESTAGEM ANÔNIMA (VISA/CTA), UNIDADES DE PRONTO ATENDIMEN-
TO (UPA), SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL E URGÊNCIA (SAMU), 
CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS, SERVIÇO DE ATENÇÃO 
DOMICILIAR - SAD e POLICLÍNICA, PERTENCENTES A SECRETARIA MU-
NICIPAL DE SAÚDE, do Município de Parauapebas, no Estado do Pará
VALOR TOTAL R$ 58.086,20 (cinquenta e oito mil, oitenta e seis 
reais e vinte centavos)
VIGÊNCIA 06 (seis) meses, iniciando a partir da assinatura das partes.
DATA DA EMISSÃO 12 de Janeiro de 2021

Protocolo: 636794
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20210138
ORIGEM CONCORRÊNCIA Nº 3/2019-03SEMURB
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
CONTRATADA(O) URBAN SERVIÇOS DE LIMPEZA E LOCAÇÃO LTDA (Nova 
razão social da empresa ALVES DIAS SERVIÇOS EIRELI).
OBJETO Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços 
de natureza contínua referente a supervisão, gerenciamento, operação e ma-
nutenção do Aterro Sanitário do Município de Parauapebas, Estado do Pará.
VALOR TOTAL R$ 7.873.500,00 (sete milhões, oitocentos e setenta e 
três mil, quinhentos reais)
VIGÊNCIA 12 (doze) meses, iniciando a partir da assinatura das partes.
DATA DA EMISSÃO 11 de Março de 2021.

Protocolo: 636575
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DOS CONTRATOS TEMPORÁRIOS CELEBRA-
DOS ENTRE O MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ, CNPJ: 
22.980.999/0001-15 E OS CONTRATADOS RELACIONADOS ABAIXO, NA 
SEGUINTE ORDEM: LOTAÇÃO/ CONTRATANTE/ N° DO CONTRATO, NOME 
DO CONTRATADO, CARGO, data de admissão E TÉRMINO DA VIGÊNCIA:
LOTAÇÃO: CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS / CONTRATANTE: FA-
BIANA DE SOUZA NASCIMENTO GOUVEA:
CT-57135, CARMEM RAFAELA GOUVEIA UCHOA, AUXILIAR.ADM, 
01/02/2021, 31/12/2021.
LOTAÇÃO: CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO/ CONTRATANTE: JÚ-
LIA BELTRÃO DIAS PRAXEDES:
CT-56593, LARA EMANUELY DE OLIVEIRA SOUSA, AUXILIAR.ADM, 
18/01/2021, 31/12/2021.
LOTAÇÃO: SEHAB/ CONTRATANTE: JOSE ORLANDO MENEZES ANDRADE:
CT-57256, ADRIANA DA CONCEICAO MENDES OLIVEIRA SILVA, ENTRE-
VISTADOR SOCIAL, 11/01/2021, 31/12/2021/   CT-57208, ALESSANDRA 
FONTES DA COSTA, ENTREVISTADOR SOCIAL, 11/01/2021, 31/12/2021/  
CT-57209, AMANDA LAFAYETH DA SILVA SIQUEIRA, ENTREVISTADOR SO-
CIAL, 11/01/2021, 31/12/2021/ CT-57210, ANDERSON DA SILVA E SILVA, 
ENTREVISTADOR SOCIAL, 11/01/2021, 31/12/2021/   CT-57257, ANTO-
NIA ELIZETE SANTANA MIRANDA, ENTREVISTADOR SOCIAL, 11/01/2021, 
31/12/2021/   CT-57246, CAMILA PEREIRA LIMA, AUXILIAR.ADM, 
11/01/2021, 31/12/2021/  CT-57211, CELMA PERES DA SILVA, ENTREVIS-
TADOR SOCIAL, 11/01/2021, 31/12/2021/  CT-57225, CIRLANDIA CARVA-
LHO DE MENEZES, TELEFONISTA, 11/01/2021, 31/12/2021/   CT-57258, 
CLEIDIANE DA SILVA ROCHA, ENTREVISTADOR SOCIAL, 11/01/2021, 
31/12/2021/   CT-57230, EDILVA NUNES DA COSTA NEVES, AUXILIAR.
ADM, 11/01/2021, 31/12/2021/   CT-57228, ENIMARQUES VIEIRA DE 
OLIVEIRA FILHO, AUXILIAR.ADM, 11/01/2021, 31/12/2021/   CT-57259, 
ERLANE DOS SANTOS JESUS, ENTREVISTADOR SOCIAL, 11/01/2021, 
31/12/2021/  CT-57240, FRANCILDO GOMES DA SILVA, AUX.OPERACIO-
NAL, 23/01/2021, 31/12/2021/   CT-57247, FRANCISCA NEUMARA DE 

SOUSA BISPO, AUXILIAR.ADM, 11/01/2021, 31/12/2021/   CT-57243, 
FRANCISCO CLEITON OLIVEIRA DE SOUSA, ASSIST.SOCIAL, 11/01/2021, 
31/12/2021/   CT-57217, GEANE DA PAZ JORGE, ENTREVISTADOR SO-
CIAL, 01/02/2021, 31/12/2021/   CT-57206, GEISIANE LIMA DE SOUSA 
SOARES, AUXILIAR.ADM, 01/02/2021, 31/12/2021/  CT-57227, GUIOMAR 
DE SOUSA PEREIRA, TEC.EDIFICACAO, 11/01/2021, 31/12/2021/   CT-
57226, JACIRENE PEREIRA FERNANDES, ASSIST.SOCIAL, 11/01/2021, 
31/12/2021/   CT-57248, JANARIA LIMA DA SILVA, AUXILIAR.ADM, 
11/01/2021, 31/12/2021/   CT-57249, JOSIANE DE FATIMA ANDRADE 
MACIEL, AUXILIAR.ADM, 11/01/2021, 31/12/2021/   CT-57212, KACIA 
GEANE CARDOSO ASSUNCAO, ENTREVISTADOR SOCIAL, 11/01/2021, 
31/12/2021/   CT-57242, KASSIA DA SILVA ALMEIDA ARAUJO, ASSIST.
SOCIAL, 01/02/2021, 31/12/2021/   CT-57213, LEONAY MELO SANTOS, 
ENTREVISTADOR SOCIAL, 11/01/2021, 31/12/2021/   CT-57207, LO-
RENA DA COSTA DAMASCENO, ENTREVISTADOR SOCIAL, 01/02/2021, 
31/12/2021/   CT-57214, LUANA RODRIGUES DE SOUSA, ENTREVISTA-
DOR SOCIAL, 11/01/2021, 31/12/2021/  CT-57238, LUCIANA DE SOUZA 
DUTRA, AUX.OPERACIONAL, 01/02/2021, 31/12/2021/  CT-57264, MAG-
NO COSTA SERRA, ENTREVISTADOR SOCIAL, 11/01/2021, 31/12/2021/  
CT-57222, MARCOS VINICIUS LIMA DA SILVEIRA, ENTREVISTADOR SO-
CIAL, 11/01/2021, 31/12/2021/   CT-57215, MARIA APARECIDA DA SIL-
VA, ENTREVISTADOR SOCIAL, 11/01/2021, 31/12/2021/  CT-57216, MA-
RIA ORLENE CARNEIRO DE SOUSA SANTOS, ENTREVISTADOR SOCIAL, 
11/01/2021, 31/12/2021/   CT-57250, MARIANE LIMA DA SILVA, AUXI-
LIAR.ADM, 11/01/2021, 31/12/2021/  CT-57224, MARTA RODRIGUES DA 
SILVA BARBOSA, TELEFONISTA, 11/01/2021, 31/12/2021/   CT-57223, 
MAURIVANIA FERNANDES DO NASCIMENTO, ENTREVISTADOR SOCIAL, 
11/01/2021, 31/12/2021/  CT-57244, MAYKON STEBAN DE SOUSA LIMA, 
ASSIST.SOCIAL, 11/01/2021, 31/12/2021/   CT-57235, MOANA OLIVEI-
RA SILVA, AUXILIAR.ADM, 11/01/2021, 31/12/2021/  CT-57218, NEUMA 
SOARES LIMA, ENTREVISTADOR SOCIAL, 11/01/2021, 31/12/2021/  CT-
57219, NEURIANE DE MENDONCA DA SILVA, ENTREVISTADOR SOCIAL, 
11/01/2021, 31/12/2021/  CT-57260, NICOLY LIMA FEITOSA, ENTREVIS-
TADOR SOCIAL, 11/01/2021, 31/12/2021/  CT-57262, NILCE MARIA OLI-
VEIRA PINHEIRO, ENTREVISTADOR SOCIAL, 11/01/2021, 31/12/2021/  CT-
57234, PATRICIA SILVA LIMA, AUXILIAR.ADM, 11/01/2021, 31/12/2021/  
CT-57232, PEDRO ARAUJO DE OLIVEIRA, AUXILIAR.ADM, 11/01/2021, 
31/12/2021/  CT-57251, RAFAELA CASSIANO DA COSTA, AUXILIAR.ADM, 
11/01/2021, 31/12/2021/   CT-57231, RAFAELA RODRIGUES DA SILVA, 
AUXILIAR.ADM, 11/01/2021, 31/12/2021/   CT-57245, RAILENE CON-
CEICAO DE CARVALHO, AUXILIAR.ADM, 11/01/2021, 31/12/2021/   CT-
57236, RAIMUNDO BARROSO SOUSA, AUX.OPERACIONAL, 01/02/2021, 
31/12/2021/   CT-57241, RAIMUNDO DA COSTA OLIVEIRA, AUX.OPERA-
CIONAL, 11/01/2021, 31/12/2021/   CT-57233, RAISSA SANDES LOPES, 
AUXILIAR.ADM, 11/01/2021, 31/12/2021/  CT-57239, RONALDO MOTA DA 
SILVA JUNIOR, AUX.OPERACIONAL, 11/01/2021, 31/12/2021/  CT-57252, 
SAMARA MORAIS SILVA DO NASCIMENTO, AUXILIAR.ADM, 11/01/2021, 
31/12/2021/   CT-57229, SANDRA DA SILVA OLIVEIRA BARBOSA, AUX.
OPERACIONAL, 11/01/2021, 31/12/2021/   CT-57261, SHEYLLA RIBEIRO 
DE SOUSA, ENTREVISTADOR SOCIAL, 11/01/2021, 31/12/2021/   CT-
57253, SILVIA CARNEIRO SILVA ALVES, AUXILIAR.ADM, 11/01/2021, 
31/12/2021/   CT-57263, SINEANES CORREIA RAMOS, ENTREVISTADOR 
SOCIAL, 11/01/2021, 31/12/2021/   CT-57254, TAYARA LYRA BARBOSA 
DE BRITO, AUXILIAR.ADM, 11/01/2021, 31/12/2021/  CT-57220, VALCI-
RENE SANTOS DE NASCIMENTO, ENTREVISTADOR SOCIAL, 11/01/2021, 
31/12/2021/   CT-57221, VERIDIANE PORTO SANTANA, ENTREVISTADOR 
SOCIAL, 11/01/2021, 31/12/2021/   CT-57237, VILMA DO NASCIMENTO 
DA SILVA, AUX.OPERACIONAL, 01/02/2021, 31/12/2021/  CT-57255, VI-
NICIUS DE SOUZA MARTINS, AUXILIAR.ADM, 11/01/2021, 31/12/2021/  
CT-57268, WILLIAN RAMIDIO SOUZA MEDRADO, ENTREVISTADOR SO-
CIAL, 11/01/2021, 31/12/2021.
LOTAÇÃO: GABINETE DO CHEFE DO EXECUTIVO/ CONTRATANTE: 
JOÃO JOSÉ CORREA:
CT-57205, ANA CLAUDIA GOMES DE SOUZA, AUXILIAR.ADM, 06/01/2021, 
31/12/2021/   CT-56976, ANDREA BATISTA REIS, JORNALISTA, 
06/01/2021, 31/12/2021/   CT-57066, CELIA DE OLIVEIRA SOUZA, AD-
MINISTRADOR, 06/01/2021, 31/12/2021/   CT-56987, CELIA REGINA 
GOMES NASCIMENTO, TELEFONISTA, 06/01/2021, 31/12/2021/   CT-
57121, CLEUDILENE PEREIRA SANTOS, AUX.OPERACIONAL, 06/01/2021, 
31/12/2021/   CT-57120, DENILSON DA SILVA CRUZ, AUXILIAR.ADM, 
01/02/2021, 31/12/2021/   CT-57123, EDNILDE FERREIRA, AUX.OPERA-
CIONAL, 06/01/2021, 31/12/2021/   CT-57097, ELISANGELA LIBORIO 
DIAS DE OLIVEIRA, AUXILIAR.ADM, 06/01/2021, 31/12/2021/  CT-57119, 
ELISNEIA SILVA E SILVA, AUXILIAR.ADM, 01/02/2021, 31/12/2021/  CT-
56805, FRANCISCO TEIXEIRA DO AMARAL, AUXILIAR.ADM, 06/01/2021, 
31/12/2021/  CT-57126, GESSICA THAINARA OLIVEIRA DE MORAES, AU-
XILIAR.ADM, 06/01/2021, 31/12/2021/  CT-57115, HANNY MARCIA AMO-
RAS DOS SANTOS, JORNALISTA, 01/02/2021, 31/12/2021/   CT-57125, 
JOAO LUZ DE SOUSA, AUX.OPERACIONAL, 06/01/2021, 31/12/2021/  
CT-56978, KARINE GOMES BARBOSA, JORNALISTA, 06/01/2021, 
31/12/2021/   CT-57273, LEILANE PEREIRA DA SILVA, AUX.OPERACIO-
NAL, 06/01/2021, 31/12/2021/   CT-56984, LIDIANE GOMES DA SILVA, 
AUXILIAR.ADM, 06/01/2021, 31/12/2021/  CT-56977, LILIANE DINIZ PI-
NHEIRO, JORNALISTA, 06/01/2021, 31/12/2021/  CT-56985, LOURISVAN 
DA SILVA DUTRA, AUXILIAR.ADM, 06/01/2021, 31/12/2021/  CT-57116, 
LUCIANA RODRIGUES QUEIROZ, JORNALISTA, 01/02/2021, 31/12/2021/  
CT-56983, MARCELO CHAGAS LIRA, AUXILIAR.ADM, 06/01/2021, 
31/12/2021/   CT-56981, MARCELO SILVA DE SOUZA, AUXILIAR.ADM, 
06/01/2021, 31/12/2021/   CT-56798, MARCIA DA SILVA MACHADO PA-
JEU, JORNALISTA, 06/01/2021, 31/12/2021/  CT-57117, MARIA DE JESUS 
SANTOS DA SILVA, ASSIST.SOCIAL, 06/01/2021, 31/12/2021/  CT-56986, 
MILENA LIMA DE SOUSA, AUXILIAR.ADM, 06/01/2021, 31/12/2021/  CT-

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.palestinadopara.pa.gov.br/
mailto:cplpalestinadopara@hotmail.com

